



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 38]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 24, 2018/माघ 4, 1939

No. 38]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 24, 2018/MAGHA 4, 1939

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2018

विषय : दिनांक 17.01.2018 की सार्वजनिक सूचना सं० 53/2015-2020 का शुद्धिपत्र

फा.सं. 01/94/180/261/एएम-18/पीसी-4.—दिनांक 17.01.2018 की सार्वजनिक सूचना सं. 53/2015-2020 में परिशिष्ट 4ख में भारतीय राज्य व्यापार निगम लि. का नाम शामिल करना छूट गया था, जिसे अब निम्नानुसार भाग ग. विदेश व्यापार नीति के तहत नामित एजेंसियों की सूची की क्र. सं. VI पर शामिल किया जाता है:—

VI. भारतीय राज्य व्यापार निगम लि.

जवाहर व्यापार भवन

टॉलस्टॉय मार्ग,

नई दिल्ली - 110001

संलग्नक: प्रक्रिया पुस्तक 2015-20 का संशोधित परिशिष्ट 4ख

आलोक वर्धन चतुर्वेदी, महानिदेशक, विदेश व्यापार

परिशिष्ट-4ख

क. सोना और चांदी दोनों का आयात करने के लिए भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा प्राधिकृत बैंकों की पता सहित सूची

1	एक्सिस बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक और सीईओ एक्सिस बैंक, कॉर्पोरेट कार्यालय, 8वीं मंजिल, एक्सिस हाउस, सी-2, वाडिया इंटरनेशनल सेंटर, पांडुरंग बुद्धकर मार्ग, वर्ली, मुंबई-400025	2	बैंक ऑफ इंडिया अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक बैंक ऑफ इंडिया, मुख्य कार्यालय, स्टार हाउस, सी-5, जी ब्लॉक बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400021
3	बैंक ऑफ नोवा स्कोशिया वाइस प्रेसिडेंट और कंट्री हेड, बैंक नोवा स्कोशिया, मित्तल टॉवर, "बी" विंग नरीमन प्वाइंट मुंबई - 400 021	4	कॉर्पोरेशन बैंक अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक कॉर्पोरेशन बैंक मुख्य कार्यालय-मंगलादेवी मंदिर रोड पांडेश्वर, मंगलौर- 575 001
5	एचडीएफसी बैंक लिमिटेड महाप्रबंधक, एचडीएफसी बैंक लिमिटेड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013	6	आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक और सीईओ आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड आईसीआईसीआई बैंक टावर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स मुंबई-400 051
7	इंडियन ओवरसीज बैंक अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक इंडियन ओवरसीज बैंक केंद्रीय कार्यालय, पी.बी. नं. 3765, 763, अन्ना सलाई, चेन्नई-600 002	8	इंडसइंड बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक इंडसइंड बैंक, कॉर्पोरेट ऑफिस, सॉलिटियर कॉरपोरेट पार्क, 167, गुरु हरगोविन्दजी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400 093
9	करूर वैश्य बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक, करूर वैश्य बैंक लिमिटेड योजना और विकास विभाग, केंद्रीय कार्यालय, ईरोड रोड करूर-369 002 तमिलनाडु	10	कोटक महिंद्रा बैंक लिमिटेड कार्यकारी उपाध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, कोटक महिंद्रा बैंक लिमिटेड, 27 बीकेसी, सी 27, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई), मुंबई -400051
11	पंजाब नेशनल बैंक अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक पंजाब नेशनल बैंक, हेड ऑफिस, अंतर्राष्ट्रीय बैंकिंग प्रभाग 7, भीकाजी प्लेस, नई दिल्ली-110 067	12	भारतीय स्टेट बैंक अध्यक्ष, भारतीय स्टेट बैंक कीमती धातु विभाग, कारपोरेट सेंटर, 13वीं मंजिल, स्टेट बैंक भवन, मैडम कामा रोड, नरीमन प्वाइंट मुंबई - 400 021
13	यूनियन बैंक ऑफ इंडिया अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, इंटरनेशनल बैंकिंग डिविजन, सेंट्रल ऑफिस, यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन प्वाइंट, मुंबई-400 021	14	यस बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी, यस बैंक लिमिटेड नेहरू सेंटर 9 वीं मंजिल, डिस्कवरी ऑफ इंडिया डॉ. ए.बी. रोड, वर्ली मुंबई - 400 018
15	आरबीएल बैंक हेड-फाइनेंशियल मार्केट, आरबीएल बैंक लिमिटेड, वन इंडिया बुल्स सेंटर, टॉवर 2 बी, 6वीं मंजिल, 841, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम) मुंबई-400013	16	इंडस्ट्रियल एंड कॉमर्शियल बैंक ऑफ चाइना मुख्य कार्यकारी अधिकारी, इंडस्ट्रियल एंड कॉमर्शियल बैंक ऑफ चाइना लिमिटेड, लेवल 1, ईस्ट विंग, वोकहार्ट टॉवर, सी-2, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई -400051

ख. केवल सोना आयात करने के लिए भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा प्राधिकृत बैंकों की पता सहित सूची

1	बैंक ऑफ बड़ौदा अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक, बैंक ऑफ बड़ौदा, बड़ौदा कॉर्पोरेट सेंटर, सी 26, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई - 400 051	2	फेडरल बैंक लिमिटेड प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी फेडरल बैंक लिमिटेड फेडरल टावर्स, हेड ऑफिस अलुवा- 683 101केरल
3	साउथ इंडियन बैंक प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी, साउथ इंडियन बैंक लिमिटेड, हेड ऑफिस, एसआईबी हाउस पी. बी. सं. 28 त्रिचूर - 680001, केरल		

ग. विदेश व्यापार नीति के तहत नामित एजेंसियों की सूची
I. एमएमटीसी लिमिटेड

1	एमएमटीसी लिमिटेड महाप्रबंधक झंडेवाला आभूषण परिसर, एफ-8-11 फ्लैटेड फैक्टरी परिसर, रानी झांसी रोड, नई दिल्ली -110055 दूरभाष 011-23623950, 23623952, फैक्स- 23633175, 23681369 ई-मेल: head_jjc@mmtclimited.com	2	उप महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड बी 1, एसडीएफ, एनईपीजेड, नोएडा - दादरी रोड, नोएडा - 201305 यू.पी. दूरभाष: 0120-24567047, 24568462, फैक्स - 0120-2562009
3	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड अरिहंत टावर्स- II, संगानेरी गेट के सामने, टेलीफोन एक्सचेंज, आगरा रोड, जयपुर - 302003 टेलीफोनरू 0141 - 2601882, 2617754, 2601386, 2619859 फैक्स - 2618294 ई-मेल: head_jaipur@mmtclimited.com	4	महाप्रबंधक, एमएमटीसी लिमिटेड 2, नागिन्दास चैम्बर्स, उस्मानपुरा, आश्रम रोड, अहमदाबाद -4 ईपीएबीएक्सरू 07 9 -7542348, 7543796, 9540643; फैक्सरू 079-7543739 ई-मेल: head_ahmedabad@mmtclimited.com
5	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड एमएमटीसी हाउस, प्लॉट नं.-22, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक-ई, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051 टेलीफोन: 022-26572437, फैक्सरू 022-26572541 ई-मेल: head_mumbai@mmtclimited.com	6	उप महाप्रबंधक, एमएमटीसी लिमिटेड कोलाको बिल्डिंग, स्वतंत्र पथ, वास्को-दा-गामा, गोवा -403802 ईपीएबीएक्स-0832-512411, 512521, 5413850, फैक्स - 513283, 517989 ई-मेल: head_goa@mmtclimited.com
7	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड ग्राउंड फ्लोर, शिक्षा सदन, केम्पेगौडा रोड, बैंगलोर - 560002 दूरभाष रू 080-2290745, 2228015, 2244605 फैक्स - 2272043 ई-मेल: head_bangalore@mmtclimited.com	8	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड 10-2-1, प्रथम तल, एपीएफडीसी कॉम्प्लेक्स, ए.सी. गार्ड्स, हैदराबाद - 550028 ईपीएबीएक्स - 040-3394924, 3376900, 3394960, फैक्स - 3394923 ई-मेल: head_hyderabad@mmtclimited.com
9	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड दक्षिणी अंचल कार्यालय, 6, चेन्नई हाउस, एस्प्लानेड, चेन्नई - 600108 दूरभाषरू -044-25340831, फैक्स -04-25340317, 25340844 ई-मेल: head_chennai@mmtclimited.com	10	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड एमएमटीसी भवन, पोर्ट एरिया, विशाखापत्तनम - 530035 (आंध्र प्रदेश) ईपीएबीएक्स - 0891 - 2562356 - 2562359, 2562771 फैक्स - 08 91, 2561761 ई-मेल: head_vizag@mmtclimited.com
11	महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड एनआईसी बिल्डिंग, चौथी और पांचवीं मंजिल, 8 इंडिया एक्सचेंज प्लेस, कोलकाता -7001001 टेलीफोनरू 033-22103451,22103455, फैक्स: 033-22421292 bZ&esy:head_kolkatta@mmtclimited.com	12	उप महाप्रबंधक एमएमटीसी लिमिटेड रत्न और आभूषण परिसर संख्या 1 एस ई ई पी जेड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 400096 फोन 28291768 फैक्स 28290861

II. भारतीय हस्तशिल्प और हथकरघा निर्यात निगम लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय	कार्पोरेट कार्यालय
------------------	--------------------

<p>एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड जवाहर व्यापार भवन सौध, 1, टॉल्सटॉय मार्ग, नई दिल्ली -110001 फोनरू 011- 23701086 फैक्सरू 011- 23701051 केबल: INDICA CRAFT hhecnd@bol.net.in, www.hhecworld.com</p>	<p>एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड नोएडा कॉम्प्लेक्स ए -2, सेक्टर -2, उद्योग मार्ग, नोएडा- 201301 (यू.पी.) फोनरू 0120-2539155,2539156 फैक्सरू 91-0120-2537003 ई-मेल: hhecnd@hehecworld.com वेबसाइट: www.hhecworld.com</p>
<p>चेन्नई क्षेत्रीय कार्यालय एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड 76, ग्रिम्स रोड, थाउजेंड लाइट्स, चेन्नई- 600006 फोनरू 044-28295609, 28294618 फैक्सरू 044-28294610 ई-मेल: gmchennai@eth.net वेबसाइट: www.hhecworld.com</p>	<p>कोलकाता क्षेत्रीय कार्यालय एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड 15- एन, नेल्ली सेनगुप्ता सरणी लिंगसे स्ट्रीट, 6 वीं मंजिल, न्यू मार्केट कॉम्प्लेक्स, फेज-I कोलकाता - 700087 फोनरू 033-22521360, 22526863 फैक्स: 033-22526864 केबल: CRAFT CORPN ईमेल: bm-kolkata@hehecworld.com</p>
<p>मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड 11 वीं मंजिल, निर्मल भवन, नरीमन प्वाइंट, मुंबई- 400021 फोन: 022-22020368, 022-22882098 फैक्सरू 022-22024312 केबल: HANDEVCOR ईमेल: hhecumumbai@mtnl.net.in वेबसाइट: www.hhecworld.com</p>	<p>अहमदाबाद क्षेत्रीय कार्यालय एचएचईसी ऑफ इंडिया लिमिटेड 212, चित्रार्थ कॉम्प्लेक्स, म्यूनिसिपल मार्केट के सामने, प्रेसिडेंट होटल के पास, सीजी रोड, अहमदाबाद 380009 (गुजरात) टेलीफैक्स: 07 9-26461649 ईमेल: ahmedabad@hehecworld.com वेबसाइट: www.hhecworld.com</p>

III. पीईसी लिमिटेड
हंसालय, 13वीं मंजिल, 15-बाराखंबा रोड,
नई दिल्ली -110001, भारत
फोन: 011.23322268, 23316372,
फैक्स: 011.23315279, 23314797
वेबसाइट: <http://www.peclimited.com>, ई-मेल: pec@peclimited.com

IV. एमएसटीसी लिमिटेड
225-सी, आचार्य जगदीश चंद्र बोस रोड,
कोलकाता-700020

V. (क) डायमंड इंडिया लिमिटेड
306-307, मोदी चैम्बर्स, फ्रेंच ब्रिज,
ओपेरा हाउस,
मुंबई-400004

(ख) डायमंड इंडिया लिमिटेड
6-19 50, डालग्लाना महोलो, 1ला तल, आर.टी. अपार्टमेंट के पास, महिधरपुरा,
सूरत, गुजरात

VI. भारतीय राज्य व्यापार निगम लि०
जवाहर व्यापार भवन
टॉल्सटॉय मार्ग,
नई दिल्ली -110001

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)****CORRIGENDUM**New Delhi, the 24th January, 2018**Subject: Corrigendum to Public Notice No. 53/2015-2020 Dated 17-01-2018**

F. No. 01/94/180/261/AM18/PC-4.— In the Public Notice No. 53/2015-2020 dated 17.01.2018, the name of the State Trading Corporation of India Ltd. was missed out in Appendix 4B, which is now incorporated at Sl. VI. of part C. LIST OF NOMINATED AGENCIES UNDER FTP, as below:-

- VI. THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.
Jawahar Vyapar Bhawan,
Tolstoy Marg,
New Delhi 110001

Enclosure: Revised Appendix 4B of Handbook of Procedures 2015-20.

ALOK VARDHAN CHATURVEDI, Director General of Foreign Trade

APPENDIX – 4B**A. LIST OF BANKS WITH ADDRESSES AUTHORISED BY RESERVE BANK OF INDIA TO IMPORT BOTH GOLD AND SILVER**

1	Axis Bank Ltd. The Managing Director & CEO Axis Bank Corporate Office, 8 th floor, Axis House, C-2, Wadia International Central, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025	2	Bank of India The Chairman & Managing Director Bank of India, Head Office, Star House, C- 5,G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400021
3	Bank of Nova Scotia Vice President & Country Head Bank of Nova Scotia Mittal Tower "B" Wing Nariman Point Mumbai - 400 021	4	Corporation Bank The Chairman & Managing Director Corporation Bank Head Office - Mangaladevi Temple Road Pandeshwar, Mangalore - 575 001
5	The HDFC Bank Ltd. The General Manager, HDFC Bank Ltd. Kamala Mills Compound Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013	6	ICICI Bank Ltd. The Managing Director & CEO ICICI Bank Ltd.ICICI Bank Towers, Bandra- Kurla Complex Mumbai 400 051
7	Indian Overseas Bank The Chairman & Managing Director Indian Overseas Bank Central Office, P.B.No.3765, 763, Anna Salai, Chennai 600 002	8	IndusInd Bank Ltd. The Managing Director IndusInd Bank, Corporate Office, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East)., Mumbai 400 093
9	Karur Vysya Bank Ltd. The Manging Director, Karur Vysya Bank Ltd. Planning and Development Department Central Office, Erode Road KARUR - 369 002 Tamil	10	Kotak Mahindra Bank Ltd. The Executive Vice Chairman & Managing Director, Kotak Mahindra Bank Ltd., 27 BKC, C 27, G Block, Bandra

	Nadu		Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051
11	Punjab National Bank The Chairman & Managing Director Punjab National Bank, Head Office, International Banking Division 7, Bhikaji Kama Place , New Delhi 110 067	12	State Bank of India The Chairman State Bank of India Precious Metals Department Corporate Centre, 13th floor, State Bank Bhawan, Madam Cama Road, Nariman Point Mumbai - 400 021
13	Union Bank of India The Chairman & Managing Director Union Bank of India, International Banking Division, Central Office, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021	14	Yes Bank Limited The Managing Director & Chief Executive Officer Yes Bank Limited Nehru Centre 9th Floor Discovery of India Dr. A.B. Road, Worli Mumbai - 400 018
15	RBL Bank Head-Financial Market, the RBL Bank Limited, One India Bulls Centre, tower 2B, 6 th Floor, 841, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W) Mumbai- 400013	16	Industrial and Commercial Bank of China The Chief Executive Officer, Industrial and Commercial Bank of China Limited, Level 1, East Wing, Wockhardt Tower, C-2, G block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051.

B. LIST OF BANKS WITH ADDRESSES AUTHORISED BY RESERVE BANK OF INDIA TO IMPORT ONLY GOLD.

1	Bank of Baroda The Chairman & Managing Director, Bank of Baroda, Baroda Corporate Centre, C26, G Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051	2	The Federal Bank Ltd. The Managing Director & CEO Federal Bank Ltd. Federal Towers, Head Office Aluva - 683 101 Kerala
3	The South Indian Bank The Managing Director & CEO, the South Indian Bank Ltd, Head Officer, S.I.B. House P.B.No. 28 Thrissur – 680001, Kerala.		

C. LIST OF NOMINATED AGENCIES UNDER FTP

I. MMTC Ltd.

1	MMTC Ltd. General Manager Jhandewalan Jewellery Complex, F-8-11 Flatted Factory Complex, Rani Jhansi Road, New Delhi–110055 Tel.:011-23623950, 23623952, FAX- 23633175, 23681369 E-mail : head_jjc@mmtclimited.com	2	Deputy General Manager MMTC Ltd. B1, SDF, NEPZ, Noida - Dadri Road, Noida - 201305 U.P. TEL: 0120-24567047, 24568462, FAX - 0120-2562009
3	General Manager MMTC Ltd.	4	General Manager, MMTC Ltd.

	Arihant Towers-II, Opp. Sanganeri Gate, Telephone Exchange, Agra Road, Jaipur – 302003 Tel.: 0141 - 2601882, 2617754, 2601386, 2619859 FAX - 2618294 E-mail : head_jaipur@mmtclimited.com		2, Nagindas Chambers, Usmanpura, Ashram Road, Ahmedabad-4 EPABX : 079-7542348, 7543796, 9540643; Fax : 079-7543739 E-mail : head_ahmedabad@mmtclimited.com
5	General Manager MMTC Ltd. MMTC House, Plot No.C-22, Bandra-Kurla Complex, Block-E, Bandra (East), Mumbai – 400051 Tel.: 022-26572437, FAX :022-26572541 E-mail : head_mumbai@mmtclimited.com	6	Deputy General Manager, MMTC Ltd. Colaco Building, Swatantra Path, Vasco-da-Gama,Goa-403802 EPABX –0832-512411, 512521, 5413850, FAX - 513283, 517089 E-mail : head_goa@mmtclimited.com
7	General Manager MMTC Ltd. Ground Floor, Shikshak Sadan, Kempengowda Road, Bangalore – 560002 Tel. : 080-2290745, 2228015, 2244605 FAX – 2272043 E-mail : head_banglore@mmtclimited.com	8	General Manager MMTC Ltd. 10-2-1, 1 st floor, APFDC Complex, A.C. Guards, Hyderabad – 550028 EPABX - 040-3394924, 3376900, 3394960, FAX-3394923 E-mail: head_hyderabad@mmtclimited.com
9	General Manager MMTC Ltd. South Zone Office, 6, Chennai House, Esplanade, Chennai – 600108 Tel. : -044-25340831, FAX-044-25340317, 25340844 E-mail : head_chennai@mmtclimited.com	10	General Manager MMTC Ltd. MMTC Bhavan, Port Area, Visakhapatnam – 530035 (Andhra Pradesh) EPABX – 0891 - 2562356 - 2562359, 2562771 FAX - 0891-2561761 E-mail : head_vizag@mmtclimited.com
11	General Manager MMTC Ltd. NIC Building, 4 th & 5 th Floor, 8 India Exchange Place, Kolkata-700001 Tel : 033-22103451, 22103455, FAX : 033-22421292 E-mail : head_kolkatta@mmtclimited.com	12	Deputy General Manager MMTC Ltd. Gems & Jewellery Complex No.1 SEEPZ, Andheri (East), Mumbai 400096 Phone 28291768 Fax 28290861

II. THE HANDICRAFT AND HANDLOOMS EXPORTS CORPORATION OF INDIA LTD

REGISTERED OFFICE	CORPORATE OFFICE
The HHEC of India Ltd. Jawahar Vyapar Bhawan Annexe, 1, Tolosty Marg, New Delhi-110001 Phone : 011- 23701086 Fax : 011- 23701051 Cable : INDICACARFT hhecnd@bol.net.in , www.hhecworld.com	The HHEC of India Limited Noida Complex A-2, Sector-2, Udyog Marg, Noida- 201301 (U.P.) Phone : 0120-2539155,2539156 Fax : 91-0120-2537003 E-mail : hhecnd@hhecworld.com Website : www.hhecworld.com

<p><u>CHENNAI REGIONAL OFFICE</u> The HHEC of India Ltd. 76, Greams Road, Thousand lights, Chennai- 600006 Phone : 044-28295609, 28294618 Fax : 044-28294610 E-mail : gmchennai@eth.net Website : www.hhecworld.com</p>	<p><u>KOLKATA REGIONAL OFFICE</u> The HHEC of India Ltd. 15- N, Nellie Sengupta Sarani Lindsay Street, 6th Floor, New Market Complex, Phase- I Kolkata – 700087 Phone : 033-22521360, 22526863 Fax : 033-22526864 Cable : CRAFT CORPN Email : bm-kolkata@hhecworld.com</p>
<p><u>MUMBAI REGIONAL OFFICE</u> The HHEC of India Ltd. 11th Floor, Nirmail Building, Nariman Point, Mumbai- 400021 Phone : 022-22020368 022-22882098 Fax : 022-22024312 Cable : Handevcor Email : hhecumumbai@mtnl.net.in Website : www.hhecworld.com</p>	<p><u>AHMEDABAD REGIONAL OFFICE</u> The HHEC of India Ltd. 212, Chitrarath Complex, Opp. Municipal Market, Near President Hotel, C.G. Road, Ahmedabad 380009 (Gujarat) Telefax : 079-26461649 Email : ahmedabad@hhecworld.com Website : www.hhecworld.com</p>

III. PEC LIMITED

HANSALAYA, 13th Floor, 15-Barakhamba Road,
New Delhi - 110 001, India
Phone : 011-23322268, 23316372,
Fax : 011-23315279, 23314797
Website : <http://www.peclimited.com>, E-mail : pec@peclimited.com

IV. MSTC Ltd.

225-C, Acharya Jagdish Chandra Bose Road,
Kolkata-700020.

V. (a) DIAMOND INDIA LIMITED

306-307, Modi Chambers, French Bridge,
Opera House,
Mumbai-400004

(b) DIAMOND INDIA LIMITED

6-1950, Dalaglana Mahollo, 1st Floor, Near R.T. Apartment, Mahidharpura,
Surat, Gujarat.

VI. THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.

Jawahar Vyapar Bhawan,
Tolstoy Marg,
New Delhi 110001